
 

Uchwała nr 124/2012 

Senatu Akademii Sztuk Pięknych  w Gdańsku 

z dnia 18 kwietnia 2012 r. 

 

w sprawie przyjęcia Regulaminu Studiów Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

 

 

Na podstawie art.161 ust.1 Ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz.U. Nr 164, poz. 1365 z 

późn. zm.)  oraz  § 84 ust. 8  Statutu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku z dnia 01.03.2012r, 

Senat Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku, po zapoznaniu się z projektem regulaminu 

studiów, postanawia co następuje: 
 

 
§ 1 

Uchwala się Regulamin Studiów Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Regulamin wchodzi w życie z dniem 1 października 2012 roku. 

 

§ 3 

Z dniem wejścia w życie niniejszego Regulaminu traci moc Regulamin Studiów Akademii Sztuk 

Pięknych w Gdańsku z dnia 27 kwietnia 2006 roku. 
 

 

 

 

Załączniki: 

1. Regulamin Studiów Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku z dnia 18 kwietnia 2012 roku. 


